CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ:33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah– MT Fone (066) 3547-1341.

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah – MT Fone (066) 3547-1341

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

Objeto: Registro de Preços para futura contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de locação de veículos automotores, com quilometragem livre, sem motorista e
sem combustível, para atender às necessidades de serviços com transportes da Câmara
Municipal de Tapurah, com observância das disposições previstas na lei federal n°
14.133/2021.

O Presidente da Câmara, Sr. ELDER GOBBI, no uso das suas atribuições Legais

resolve.

HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico 04/2024, em favor da empresa vencedora do

certame com o valor total de R$ 103.500,00 (cento e três mil e quinhentos reais), ao

seguinte licitante LGS LOCADORA DE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ n°

22.509.943/0001-87.

Tapurah - MT, 03 de Junho de 2024.

Elder Gobbi
Presidente da Câmara Municipal

		2024-06-03T09:23:36-0400
	ELDER GOBBI:74830465972